[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  27 февраля  2017 года   №  68
                              г. Малоархангельск

О внесении изменений в постановление

администрации Малоархангельского района

от 01 сентября 2016г. №226

«Об утверждении Положения о порядке

и условиях оплаты труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий

Малоархангельского района Орловской области»
В целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Малоархангельска, в соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002г № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставами Малоархангельского района Орловской области и города Малоархангельска Малоархангельского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести следующие изменения в постановление администрации Малоархангельского района от 01 сентября 2016г. №226 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий

1) Малоархангельского района Орловской области»:
2) в названии слова «Малоархангельского района Орловской области» заменить словами «Малоархангельского района и города Малоархангельска Орловской области»;

3) в пункте 1 слова «Малоархангельского района Орловской области» заменить словами «Малоархангельского района и города Малоархангельска Орловской области»;
4) в приложении к постановлению:

а) в названии слова «Малоархангельского района Орловской области» заменить словами «Малоархангельского района и города Малоархангельска Орловской области»;

б) в подпункте а пункта 4.2. слово «городской» исключить;
в) в пункте 4.5 слово «заключившего» заменить словом «заключившим».

               2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Малоархангельского района (Новикова МИ.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Малоархангельского района в сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малоархангельского района – начальника финансового отдела Кузину Н.Л.

        Глава Малоархангельского района                                                                Ю.А.Маслов